
 
         

  

 

WYKAZ WPROWADZONYCH ZMIAN DO STRATEGII ROZWOJU PONADLOKALNEGO 

ŚWIEBODZIŃSKO- MIĘDZYRZECKIEGO MIEJSKIEGO OBSZARU FUNKCJONALNEGO DO ROKU 

2030 

 

1. W podrozdziale 2.5.6.1 Usługi edukacyjne dokuje się następującej zmiany: 

Dotychczasowy zapis: „W analizowanym obszarze w 2021 r. zlokalizowane było 18 szkół podstawowych. 

Liczba szkół w poszczególnych gminach jest proporcjonalna do liczby mieszkańców, a w związku z tym 

większość szkół jest zlokalizowana w miastach: 6 w Świebodzinie (w tym 5 publicznych), 5 w 

Międzyrzeczu, 2 w Sulęcinie i 5 szkół na obszarach wiejskich gmin. Szkoły średnie to samodzielne 

jednostki bądź zespoły szkół. W całym partnerstwie funkcjonowało 11 zespołów szkół 

ponadpodstawowych, wszystkie w miastach Partnerstwa. W skład zespołów szkół wchodziło 27 

placówek, w tym licea, technika i szkoły branżowe. Do usług oświatowo-wychowawczych należą także 33 

przedszkola (w tym 13 w Międzyrzeczu, 11 w Świebodzinie).”  

Proponowany zapis: „W analizowanym obszarze w 2021 r. zlokalizowane było 18 szkół podstawowych. 

Liczba szkół w poszczególnych gminach jest proporcjonalna do liczby mieszkańców, a w związku z tym 

większość szkół jest zlokalizowana w miastach: w Świebodzinie (w tym publicznych), 5 w Międzyrzeczu, 

2 w Sulęcinie i 5 szkół na obszarach wiejskich gmin. Szkoły średnie to samodzielne jednostki bądź zespoły 

szkół. W całym partnerstwie funkcjonowało 11 zespołów szkół ponadpodstawowych, wszystkie w 

miastach Partnerstwa. W skład zespołów szkół wchodziło 27 placówek, w tym licea, technika i szkoły 

branżowe. Do usług oświatowo-wychowawczych należą także 21 przedszkoli (w tym 7 w Międzyrzeczu, 

9 w Świebodzinie). Obecnie istniejące placówki edukacyjne mają wystarczającą liczbę miejsc, aby 

zaspokoić potrzeby poszczególnych gmin na usługi przedszkolne, co wynika z malejącej liczby urodzeń. 

Nie ma więc potrzeby tworzenia nowych miejsc edukacji przedszkolnej.”  

 

2. W tabeli 56. Wskaźniki produktu i rezultatu na poziomie celów strategicznych usunięto wskaźnik 

produktu dla celu strategicznego 3. Podniesienie poziomu edukacji - PLFCO02 Liczba 

dofinansowanych miejsc wychowania przedszkolnego.  

 

3. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „F” dla projektów: ŚM_ZIT_03, ŚM_ZIT_04.  

Dotychczasowy zapis: „Gmina Sulęcin”  

Proponowany zapis: „Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Sulęcinie Sp. z o.o.”  



 
4. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „J” dla projektu: ŚM_ZIT_05  

Dotychczasowy zapis: „III kw. 2026”  

Proponowany zapis: „IV kw. 2026” 

5. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „K” dla projektów: ŚM_ZIT_05  

Dotychczasowy zapis: „IV kw. 2026 – IV kw. 2027”  

Proponowany zapis: „I kw. 2027 – IV kw. 2027” 

6. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „G” dla projektu: ŚM_ZIT_06  

Dotychczasowy zapis: „W ramach projektu podjęte będą działania opisane w Katalogu zielono-niebieskiej 

infrastruktury, tj: budowa kompleksowego systemu urządzeń służących gospodarowaniu wód 

opadowych. Zebrane wody opadowe będą przeznaczone do podlewania zieleni miejskiej na terenie gm. 

Świebodzin”  

Proponowany zapis: „W ramach projektu podjęte będą działania opisane w Katalogu zielono-niebieskiej 

infrastruktury, tj: budowa kompleksowego systemu urządzeń służących gospodarowaniu wód 

opadowych.”  

7. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „G” dla projektu: ŚM_ZIT_07  

Dotychczasowy zapis: „W ramach projektu podjęte będą działania opisane w Katalogu zielono-niebieskiej 

infrastruktury, tj. budowa kompleksowego systemu urządzeń służących gospodarowaniu wodami 

opadowymi. Oczyszczone wody opadowe zostaną wykorzystane do podlewania zieleni miejskiej na 

terenie m. Sulęcin.”  

Proponowany zapis: „W ramach projektu podjęte będą działania opisane w Katalogu zielono-niebieskiej 

infrastruktury, tj. budowa kompleksowego systemu urządzeń służących gospodarowaniu wodami 

opadowymi.”  

8. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „B” dla projektu: ŚM_ZIT_11  

Dotychczasowy zapis: „Modernizacja zielonej infrastruktury na terenie Ogródka Jordanowskiego w m. 

Sulęcin”  

Proponowany zapis: „Modernizacja zielonej infrastruktury w Sulęcinie na rzecz ochrony różnorodności 

biologicznej” 



 
9. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „G” dla projektu: ŚM_ZIT_11  

Dotychczasowy zapis: „Zakres rzeczowy projektu obejmuje działania dotyczące: robót w zakresie 

kształtowania terenów zielonych, wykonanie nowych nasadzeń oraz pielęgnację istniejącego 

drzewostanu.”  

Proponowany zapis: „Zakres rzeczowy projektu obejmuje działania dotyczące: wykonanie nowych 

nasadzeń oraz pielęgnację istniejącego drzewostanu.” 

10. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „I” dla projektu: ŚM_ZIT_12  

Dotychczasowy zapis: „5 311 186,69/ 4 514 508,48”  

Proponowany zapis: „5 646 607,90/4 514 508,48” 

11. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „I” dla projektu: ŚM_ZIT_13  

Dotychczasowy zapis: „3 505 572,11/2 979 736,29”  

Proponowany zapis: „4 193145,72/3 564 173,87” 

12. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „J” dla projektu: ŚM_ZIT_13  

Dotychczasowy zapis: „I kw. 2025”  

Proponowany zapis: „II kw. 2025” 

13. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „K” dla projektu: ŚM_ZIT_13  

Dotychczasowy zapis: „I kw. 2025-IV kw. 2026”  

Proponowany zapis: „IV kw. 2025-IV kw. 2026” 

14. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „G” dla projektu: ŚM_ZIT_14  

Dotychczasowy zapis: „W ramach projektu planowane są do przeprowadzenia zajęcia m.in. z zakresu 

zajęć zwiększających szanse edukacyjne i wyrównujące zdiagnozowane deficyty w ramach pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej oraz kształtujące ekspresję kulturalną, samodzielne myślenie, 

współdziałanie w grupie rówieśniczej i posługiwanie się technologiami TIK. Przewiduje się m.in. zajęcia z 

logopedyczne, językowe w tym język polski jako obcy dla dzieci z Ukrainy, TIK, programowanie i 

umiejętności matematyczne dla przedszkolaków, nauk przyrodniczych, poprawa motoryki małej. W 

ramach projektu oprócz ww. zajęć planowane są następujące koszty (działania): 

● Utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego;  



 
● Zakup pomocy dydaktycznych;  

● Szkolenia dla nauczycieli wychowania przedszkolnego;  

● Dostosowanie sal do potrzeb w zakresie planowanych do realizacji zajęć;  

● Wynagrodzenie nauczycieli prowadzących zajęcia dodatkowe;  

● Doposażenie placów zabaw.”  

 

Proponowany zapis: „W ramach projektu planowane są do przeprowadzenia zajęcia m.in. z zakresu zajęć 

zwiększających szanse edukacyjne i wyrównujące zdiagnozowane deficyty w ramach pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej oraz kształtujące ekspresję kulturalną, samodzielne myślenie, 

współdziałanie w grupie rówieśniczej i posługiwanie się technologiami TIK. Przewiduje się m.in. zajęcia 

logopedyczne, językowe, TIK, programowanie i umiejętności matematyczne dla przedszkolaków, nauk 

przyrodniczych, poprawa motoryki małej. W ramach projektu oprócz ww. zajęć planowane są następujące 

koszty (działania): 

● Zakup pomocy dydaktycznych;  

● Szkolenia dla nauczycieli wychowania przedszkolnego;  

● Dostosowanie sal do potrzeb w zakresie planowanych do realizacji zajęć;  

● Wynagrodzenie nauczycieli prowadzących zajęcia dodatkowe;  

● Doposażenie placów zabaw.” 

 

15. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „J” dla projektu: ŚM_ZIT_14  

Dotychczasowy zapis: „I kw. 2025”  

Proponowany zapis: „IV kw. 2025” 

16. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „K” dla projektu: ŚM_ZIT_14  

Dotychczasowy zapis: „II kw. 2025-IV kw. 2027”  

Proponowany zapis: „I kw. 2026-II kw. 2028” 

17. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „G” dla projektu: ŚM_ZIT_15  

Dotychczasowy zapis: „Podniesienie jakości i atrakcyjności oferty edukacyjnej poprzez organizację 

wychowankom zajęć zwiększających szanse edukacyjne i wyrównujące zdiagnozowane deficyty, zajęć 

edukacyjnych rozwijających kompetencje kluczowe w zakresie: rozumienie i tworzenie informacji, 

wielojęzyczność, zdolności matematyczne i wiedza w zakresie nauk przyrodniczych, technologii i 

inżynierii, cyfryzacja, kompetencje osobiste, społeczne i w zakresie uczenia się, kompetencje 

obywatelskie, świadomość i ekspresja kulturalna. W ramach projektu planowane są następujące koszty 

(działania):  

● Utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego;  



 
● Zakup pomocy dydaktycznych;  

● Szkolenia dla nauczycieli wychowania przedszkolnego;  

● Dostosowanie sal do potrzeb w zakresie planowanych do realizacji zajęć;  

● Wynagrodzenie nauczycieli prowadzących zajęcia dodatkowe;  

● Doposażenie placów zabaw.”  

 

Proponowany zapis: „Podniesienie jakości i atrakcyjności oferty edukacyjnej poprzez organizację 

wychowankom zajęć zwiększających szanse edukacyjne i wyrównujące zdiagnozowane deficyty, zajęć 

edukacyjnych rozwijających kompetencje kluczowe w zakresie: rozumienie i tworzenie informacji, 

wielojęzyczność, zdolności matematyczne i wiedza w zakresie nauk przyrodniczych, technologii i 

inżynierii, cyfryzacja, kompetencje osobiste, społeczne i w zakresie uczenia się, kompetencje 

obywatelskie, świadomość i ekspresja kulturalna. W ramach projektu planowane są następujące koszty 

(działania):  

● Zakup pomocy dydaktycznych;  

● Szkolenia dla nauczycieli wychowania przedszkolnego;  

● Dostosowanie sal do potrzeb w zakresie planowanych do realizacji zajęć;  

● Wynagrodzenie nauczycieli prowadzących zajęcia dodatkowe;  

● Doposażenie placów zabaw.”  

 

18. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „J” dla projektu: ŚM_ZIT_15  

Dotychczasowy zapis: „I kw. 2025”  

Proponowany zapis: „IV kw. 2025” 

19. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „K” dla projektu: ŚM_ZIT_15  

Dotychczasowy zapis: „II kw. 2025-IV kw. 2027”  

Proponowany zapis: „I kw. 2026-II kw. 2028” 

20. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „J” dla projektu: ŚM_ZIT_16  

Dotychczasowy zapis: „I kw. 2025”  

Proponowany zapis: „II kw. 2025” 

21. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „K” dla projektu: ŚM_ZIT_16  

Dotychczasowy zapis: „III kw. 2025-II kw. 2027”  

Proponowany zapis: „III kw. 2025-II kw. 2028” 



 
22. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „J” dla projektu: ŚM_ZIT_17  

Dotychczasowy zapis: „I kw. 2025”  

Proponowany zapis: „II kw. 2025” 

23. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „G” dla projektu: ŚM_ZIT_19  

Dotychczasowy zapis: „Celem projektu jest podniesienie jakości i atrakcyjności oferty przedszkolnej 

poprzez organizację zajęć dodatkowych metodą nauczania empirycznego z różnych dziedzin naukowych 

dostosowanych dla najmłodszych, a także utworzenie 20 nowych miejsc w placówkach. Zakres 

planowanych działań obejmuje: 

 - utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego  

- doposażenie pracowni w zakresie niezbędnym do prowadzenia zajęć w tym do zajęć z robotyki i 

programowania,  

- prace remontowe związane z dostosowaniem sal do prowadzenia zajęć zakresu sal sensorycznych,  

- organizacja zajęć dodatkowych i wyrównawczych, w tym wynagrodzenie nauczycieli  

- wyposażenie ścieżek edukacyjnych  

- doposażenie małej infrastruktury zewnętrznej  

- szkolenia dla nauczycieli wychowania przedszkolnego realizowane jako wsparcie uzupełniające wobec 

wsparcia dzieci i z zakresu wynikającego z diagnozy zapotrzebowania gminnych jednostek oświatowych 

na wsparcie z EFS.” 

 

Proponowany zapis: „Celem projektu jest podniesienie jakości i atrakcyjności oferty przedszkolnej 

poprzez organizację zajęć dodatkowych metodą nauczania empirycznego z różnych dziedzin naukowych 

dostosowanych do wieku najmłodszych, a także rozwój kompetencji kluczowych i cyfrowych dzieci oraz 

doskonalenie zawodowe nauczycieli.  

Zakres planowanych działań obejmuje:   

- doposażenie pracowni w zakresie niezbędnym do prowadzenia zajęć w tym do zajęć z robotyki i 

programowania wraz z materiałami multimedialnymi i oprogramowaniem terapeutycznym  

- prace remontowe związane z dostosowaniem sal lub kącików do prowadzenia zajęć zakresu zajęć 

sensorycznych  

- organizacja zajęć dodatkowych i wyrównawczych, w tym wynagrodzenie nauczycieli  

- wyposażenie ścieżek edukacyjnych   

- doposażenie małej infrastruktury zewnętrznej   

- rozwijanie zainteresowań poza edukacją formalną, w tym wyjazdy edukacyjne  

- szkolenia dla nauczycieli wychowania przedszkolnego realizowane jako wsparcie uzupełniające wobec 

wsparcia dzieci i z zakresu wynikającego z diagnozy zapotrzebowania gminnych jednostek oświatowych 

na wsparcie z EFS.” 

 



 
24. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „J” dla projektu: ŚM_ZIT_20  

Dotychczasowy zapis: „I kw. 2025”  

Proponowany zapis: „II kw. 2025” 

25. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „F” dla projektu: ŚM_ZIT_21 

Dotychczasowy zapis: „Gmina Świebodzin”  

Proponowany zapis: „Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji “Pomost”” 

26. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „J” dla projektu: ŚM_ZIT_21  

Dotychczasowy zapis: „I kw. 2025”  

Proponowany zapis: „I kw. 2026” 

27. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „K” dla projektu: ŚM_ZIT_21  

Dotychczasowy zapis: „II kw. 2025 – IV kw. 2027”  

Proponowany zapis: „I kw. 2026 – IV kw. 2028” 

28. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „I” dla projektu: ŚM_ZIT_23  

Dotychczasowy zapis: „6 716 276,41/5 708 834,95”  

Proponowany zapis: „6 028 702,80/5 124 397,37” 

29. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „J” dla projektu: ŚM_ZIT_23  

Dotychczasowy zapis: „I kw. 2026”  

Proponowany zapis: „IV kw. 2025” 

30. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „K” dla projektu: ŚM_ZIT_23  

Dotychczasowy zapis: „II kw. 2026- IV kw. 2026”  

Proponowany zapis: „I kw. 2026- IV kw. 2026” 

31. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „I” dla projektu: ŚM_ZIT_24  



 
Dotychczasowy zapis: „5 021 252,86/4 268 064,93”  

Proponowany zapis: „8 895 174,13/4 268 064,93” 

32. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „J” dla projektu: ŚM_ZIT_24  

Dotychczasowy zapis: „II kw. 2025”  

Proponowany zapis: „III kw. 2025” 

33. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „K” dla projektu: ŚM_ZIT_24  

Dotychczasowy zapis: „III kw. 2025- IV kw. 2026”  

Proponowany zapis: „III kw. 2025- II kw. 2027” 

34. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „J” dla projektu: ŚM_ZIT_25  

Dotychczasowy zapis: „I kw. 2025”  

Proponowany zapis: „I kw. 2026” 

35. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „K” dla projektu: ŚM_ZIT_25  

Dotychczasowy zapis: „II kw. 2025-IV kw. 2026”  

Proponowany zapis: „II kw. 2026-IV kw. 2027” 

36. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „J” dla projektu: ŚM_ZIT_26  

Dotychczasowy zapis: „II kw. 2026”  

Proponowany zapis: „I kw. 2026” 

37. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „K” dla projektu: ŚM_ZIT_26  

Dotychczasowy zapis: „III kw. 2026- IV kw. 2027”  

Proponowany zapis: „II kw. 2026- IV kw. 2027” 

38. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „G” dla projektu: ŚM_ZIT_27  

Dotychczasowy zapis: „W ramach rozwoju e-administracji w samorządzie ostały zaplanowane 

następujące zadania:  



 
- aktualizacja posiadanego systemu usług elektronicznych dla mieszkańców (EBOI) poprzez aktualizację 

systemu oraz zakupienie dodatkowego modułu konsultacji społecznych.   

- zakup aplikacji do przeprowadzania naborów online umożliwiający zautomatyzowanie procesu 

przeprowadzenia naboru wniosków rozpatrywanych przez Gminę bądź jednostki podległe.    

- Zakup aplikacji mobilnej umożliwiającej dwustronną komunikację z mieszkańcami gminy,    

- zakup i wdrożenie systemu kolejkowego do Urzędu Stanu Cywilnego,  

- aktualizacja i rozbudowa posiadanej infrastruktury serwerowej i sieciowej urzędu,   

- Szkolenia dla pracowników z wdrażanych systemów i technologii” 

  

Proponowany zapis: „W ramach rozwoju e-administracji w samorządzie ostały zaplanowane następujące 

zadania:  

- aktualizacja posiadanego systemu usług elektronicznych dla mieszkańców (EBOI) oraz rozbudowa o 

dodatkowe funkcjonalności,  

- Zakup usługi mobilnej umożliwiającej dwustronną komunikację z mieszkańcami gminy,    

- aktualizacja i rozbudowa posiadanej infrastruktury IT,   

- Szkolenia dla pracowników z wdrażanych systemów i technologii,  

- Wdrożenie usługi e-Learningowej w celu wspierania aktualnych i nowych pracowników” 

 

39. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „G” dla projektu: ŚM_ZIT_28  

Dotychczasowy zapis: „Zostały zaplanowane następujące zadania:  

• Wdrożenie EZD (Elektroniczne Zarządzanie Dokumentacją) na poziomie jednostek gminnych – 

zakup oprogramowania.  

• Pełna integracja systemu EZD w jednostkach z istniejącym już systemem EZD w Urzędzie 

Miejskim.  

• Zautomatyzowane szkolenia z wykorzystaniem aplikacji e-Learningowej oraz automatyzacja 

testowania nabytej wiedzy.  

• Wdrożenie aplikacji e-Learningowej wraz interaktywnymi materiałami edukacyjnymi w celu 

wspierania aktualnych i nowych pracowników.”  

 

Proponowany zapis: „Projekt "Rozwój i rozbudowa e-Administracji w samorządach MOF - Gmina Sulęcin" 

jest inicjatywą mającą na celu zwiększenie zakresu i jakości elektronicznych usług publicznych 

świadczonych mieszkańcom gminy Sulęcin oraz gmin partnerskich ŚM MOF. Realizacja tego 

przedsięwzięcia ma kluczowe znaczenie w kontekście strategii terytorialnej, która zakłada modernizację 

i cyfryzację lokalnej administracji publicznej, co przyczyni się do lepszego dostępu obywateli do usług 

administracyjnych oraz wzrostu ich zadowolenia i zaufania do instytucji samorządowych. Podstawą dla 

projektu jest zdiagnozowana potrzeba rozbudowy systemów informatycznych w Gminie Sulęcin, co 

wynika z obserwowanego zwiększonego zapotrzebowania mieszkańców na usługi świadczone drogą 

elektroniczną. Obecnie dostępne rozwiązania nie są wystarczające, co stwarza konieczność wdrożenia 

dodatkowych funkcji i usług, aby sprostać oczekiwaniom i potrzebom społeczności lokalnej.” 



 
40. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „I” dla projektu: ŚM_ZIT_29  

Dotychczasowy zapis: „614 363,13/522 208,65”  

Proponowany zapis: „635 676,30/522 208,65” 

41. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „J” dla projektu: ŚM_ZIT_29  

Dotychczasowy zapis: „III kw. 2025”  

Proponowany zapis: „II kw. 2025” 

42. W tabeli 59. Lista projektów strategicznych przewidzianych do finansowania w ramach ZIT dokonuje 

się zmiany w kolumnie „K” dla projektów: ŚM_ZIT_29  

Dotychczasowy zapis: „I kw. 2025- IV kw. 2025”  

Proponowany zapis: „I kw. 2025- IV kw. 2026” 

43. W tabeli 62. Wskaźniki produktów i rezultatów poszczególnych projektów dokonuje się zmiany w 

kolumnie „D” dla projektu: ŚM_ZIT_11  

Dotychczasowy zapis: „Modernizacja zielonej infrastruktury Ogródka Jordanowskiego w m. Sulęcin”  

Proponowany zapis: „Modernizacja zielonej infrastruktury w Sulęcinie na rzecz ochrony różnorodności 

biologicznej” 

44. W tabeli 62. Wskaźniki produktów i rezultatów poszczególnych projektów dokonuje się zmiany w 

kolumnie „E” dla projektu: ŚM_ZIT_14  

Dotychczasowy zapis: „PLFCO02 Liczba dofinansowanych miejsc wychowania przedszkolnego”  

Proponowany zapis: „WLWK-PLFCO01 - Liczba dzieci objętych dodatkowymi zajęciami w edukacji 

przedszkolnej” 

45. W tabeli 62. Wskaźniki produktów i rezultatów poszczególnych projektów dokonuje się zmiany w 

kolumnie „E” dla projektu: ŚM_ZIT_15  

Dotychczasowy zapis: „PLFCO02 Liczba dofinansowanych miejsc wychowania przedszkolnego”  

Proponowany zapis: „WLWK-PLFCO01 - Liczba dzieci objętych dodatkowymi zajęciami w edukacji 

przedszkolnej” 

46. W tabeli 62. Wskaźniki produktów i rezultatów poszczególnych projektów dokonuje się zmiany w 

kolumnie „E” dla projektu: ŚM_ZIT_19 

Dotychczasowy zapis: „PLFCO02 Liczba dofinansowanych miejsc wychowania przedszkolnego”  



 
Proponowany zapis: „WLWK-PLFCO01 - Liczba dzieci objętych dodatkowymi zajęciami w edukacji 

przedszkolnej” 

47. W tabeli 64. Dofinansowanie projektów strategii w ramach instrumentu ZIT dokonuje się zmiany dla 

projektu: ŚM_ZIT_11  

Dotychczasowy zapis: „Modernizacja zielonej infrastruktury Ogródka Jordanowskiego w m. Sulęcin”  

Proponowany zapis: „Modernizacja zielonej infrastruktury w Sulęcinie na rzecz ochrony różnorodności 

biologicznej” 

48. W tabeli 64. Dofinansowanie projektów strategii w ramach instrumentu ZIT dokonuje się zmiany dla 

projektu: ŚM_ZIT_13  

Dotychczasowy zapis: „2 979 736,29”  

Proponowany zapis: „3 564 173,87” 

49. W tabeli 64. Dofinansowanie projektów strategii w ramach instrumentu ZIT dokonuje się zmiany dla 

projektu: ŚM_ZIT_23  

Dotychczasowy zapis: „5 708 834,95”  

Proponowany zapis: „5 124 397,37” 

50. Dodano podrozdział Konsultacje społeczne aktualizacji strategii, który zostanie uzupełniony po 

przeprowadzeniu konsultacji. 


